镇江市第一人民医院互联网医院软件维保项目成交公告

江苏巍信项目管理有限公司受镇江市第一人民医院委托，对互联网医院软件维保项目项目采用竞争性磋商方式采购，经评审小组评审，现已结束，现将结果公告如下:

一、项目情况：

1、项目名称：互联网医院软件维保项目

2、项目编号：DYRMYY-（2023）商字第023号

3、采购内容：详见本项目招标文件相关要求

4、合同履行日期：按合同签订日期

二、招标公告媒体及日期：

公告发布媒体：镇江市第一人民医院官方网站
公告发布日期：2023年6月7日

三、评标信息：

评标日期：2023年6月25日

评标地点：镇江市第一人民医院招标中心会议室

4、 成交信息：
标段一：互联网医院公众号维保项目（DYRMYY-（2023）商字第023-1号）

成交供应商：广州海鹚网络科技有限公司

成交金额：人民币243000元

定标日期：2023年6月25日
标段二：互联网医院企业号维保项目（DYRMYY-（2023）商字第023-2号）

成交供应商：江苏科茂信息技术有限公司

成交金额：人民币143000元

定标日期：2023年6月25日

五、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名    称：镇江市第一人民医院

地    址：镇江市电力路8号

联系方式：0511-88917866

2、采购代理机构信息

名    称：江苏巍信项目管理有限公司

地    址：镇江市常发广场6号楼1315室

联 系 人：高工

电    话：0511-85906696 18651405875
本公告公告期限1个工作日，各有关当事人对采购结果有异议的，可以在应知其权益受到侵害之日起七个工作日内，以书面形式向江苏巍信项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏巍信项目管理有限公司

2023年6月26日